
ZARZĄDZENIE NR 392 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Stęszew 

Na podstawie § 2  ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr VI/42/2011 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 29 marca 
2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Pająk z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Stęszew. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


